
1  

 
 

 
 

Al Direttore Amministrativo Dott.ssa Greco Adriana 

 

All’Albo on line/Sito Web 

 
OGGETTO: Decreto Incarico DSGA Direzione Amministrativa Contabile - Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza 

 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-207 Impariamo e creiamo con Arte Musica e Sport: CUP G14C2200 0450001 

 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-236 Apprendiamo divertendoci... CUP G14C2200 0430001 

 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

 

 
Sottoazione Progetto Importo 

10.1.1A 
10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-207 Impariamo e creiamo con 

Arte Musica e Sport 

€ 30.492,00 

10.2.2A 
10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-236 Apprendiamo ivertendoci... 

€ 35.574,00 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 





2  

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

VISTA la candidatura N. 1081350 Avviso 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza; 

 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti (n. 63 del 01.06.2022) di adesione al   Progetto; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto (N. 41 del 21/06/2022) di adesione al   Progetto; 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

VISTA la Nota autorizzativa MIUR Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 di formale autorizzazione del progetto e 

relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica; 

VISTE Le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE –FESR 2014-2020; 

VISTO Il P.A. per l’E.F. 2022; 

 

VISTA  la determina di assunzione in bilancio prot n 5815 del 30/11/22 

 

VISTO  la INFORMALE dichiarazione di disponibilità alla partecipazione alle attività di cui sopra 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 
 

Art.1 Affidamento incarico 

 

Viene affidato alla dott.ssa Adriana Greco in qualità di DSGA l’incarico di Direzione Amministrativa  

per lo svolgimento dei per i seguenti progetti: 

 

Sottoazione Progetto Importo 

10.1.1A 
10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-207 Impariamo e creiamo con Arte Musica e Sport 

€ 30.492,00 

10.2.2A 
10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-236 Apprendiamo divertendoci... 

€ 35.574,00 

 

 

 Art. 2 Orario di servizio 
 

Il servizio affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fin al termine 



3  

del progetto comunque non oltre il 31-08-2023 

 

 Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto http://www. 

icsaldomoro.edu.it e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore  

eccedenti  

 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina  

 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto http://www. 

icsaldomoro.edu.it e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola 
                      

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Visone 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale delle norme ad esso connesse 


		2022-11-30T14:22:15+0100




